
 

 

 

 

 

Архангельская область 

 

Муниципальное образование «Мирный» 

 

Городской Совет депутатов Мирного 

пятого созыва 

(тридцать первая сессия) 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от «28» мая 2015 года                                         № 129 

 

 

О внесении изменений и дополнений  

в Прогнозный план приватизации муниципального имущества 

муниципального образования «Мирный» на 2015 год и плановый период 

2016 и 2017 годов 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года               

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 

имущества», Положением «О порядке и условиях приватизации 

муниципального имущества муниципального образования «Мирный», 

утвержденным решением городского Совета депутатов Мирного от                       

29 октября 2014 года № 77, городской Совет депутатов Мирного  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального 

имущества муниципального образования «Мирный» на 2015 год и плановый 

период 2016 и 2017 годов, утвержденный решением городского Совета 

депутатов Мирного от 29 октября 2014 года № 76 (далее – Прогнозный план), 

следующие изменения и дополнения: 

1.1. Дополнить табличную часть Прогнозного плана строками шестой, 

седьмой, восьмой, девятой, десятой следующего содержания: 

 

«6. Гараж на 10 а/машин с 

инженерными сетями, общей 

Архангельская 

область, г. Мирный, 

2015 год 



площадью 725 кв. м Центральные 

заготовительные 

мастерские  

7. Здание теплицы мехбата    

(инв. № 732А-Ш/Вр-Т/МБ) 

Архангельская 

область, г. Мирный, 

бывший военный 

городок в/ч 83349, 

пл.10 

2015 год 

8. Здание, общей площадью 

434,1 кв. м 

Архангельская 

область, г. Мирный, 

ул. Лесная, д. 4 

2015 год 

9. Здание, общей площадью 

486,4 кв. м 

Архангельская 

область, г. Мирный, 

ул. Пушкина, д. 5 

2015 год 

10. Здание, общей площадью 

422,5 кв. м 

Архангельская 

область, г. Мирный, 

ул. Мира, д. 29 

2015 год». 

              

1.2. Строки шестую, седьмую табличной части Прогнозного плана 

считать соответственно строками одиннадцатой, двенадцатой табличной 

части Прогнозного плана. 

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и 

подлежит опубликованию в средствах массовой информации. 

 

 

Глава Мирного                                                                                Ю.Б. Сергеев 


